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***1405**

***9883**

***3001**

***4992**

***5850**

***9151**

***8332**

***6095**

***2246**

***2808**

***1918**

***0016**

***5705**

***0527**

***1444**

***6531**

***6831**

***6479**

***6317**

***7847**

***3043**

***7194**

***2017**

***0062**

***8441**

ALCARAZ NADAL, PATRICIA

BERENGUER HERRERO, BEATRIZ

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

BONET RODRIGUEZ, CARLOS RAMON

BONETE POVEDA, LEOFRIDA

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CANAL GARCIA, PEDRO JAVIER

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CATALA ORQUIN, LORENA

CAÑAS PARDO, ELIZABETH

DOMENECH HURTADO, JUAN JOSE

FITA MONZO, OSCAR

FLORES GONZALEZ, AURELIA ELENA

FRANCES FRANCES, VANESSA

GALBIS  BROSETA, JOAQUIN

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA ARANDA, MARTA

GARCIA MIRA, LUIS FRANCISCO

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GIMENEZ IBAÑEZ, RAQUEL

GINER CLEMENTE, RAFAEL

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GONZALVEZ CARRILLO, JOSE

GRANADOS GRANADOS ZAFRA, JOSÉ MANUE

5

5

3, 5

5

2, 3, 5, 7

2, 3, 5, 7

3, 5

3, 5

3

3, 5

5

5

2, 3, 5

3, 5

5

5

3, 5

5

5

3

5

3, 5

3

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

10.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

15.25

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

15.00

5.50

1.50

15.00

15.00

0.00

0.00

1.80

2.40

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

1.20

2.50

15.00

2.50

0.00

2.00

0.00

15.00

0.00

12.50

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

2.25

1.00

5.00

1.20

0.00

3.10

2.05

5.00

5.00

1.00

2.00

2.00

4.00

1.00

0.00

0.00

3.00

2.00

4.50

2.00

2.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.50

4.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.00

5.00

4.50

0.00
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***9146**

***1447**

***5412**

***2921**

***6511**

***0322**

***9761**

***0302**

***8893**

***2112**

***3921**

***0739**

***9106**

***0897**

***9666**

***0627**

***7152**

***6534**

***7189**

***1397**

***9548**

***4132**

***3519**

***3335**

***4591**

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

GRAO GIL, OLGA

HERRERO ALVARO, MANUEL

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MENOR CESPEDES, FRANCISCO JAVIE

MESEGUER LLORENS, ANTONIO VICENTE

MISA GARCIA, CARLOS

MONFORT SIGNES, JAUME

MORENO LOPEZ, JOSE

MORENO MARTIN VIVEROS, CARLOS

NAVARRO MAESTRE, MARIA REMEDIOS

ORTIZ GOMEZ, RAUL PRIMITIVO

PEDRET LLORENS, HECTOR

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

PEREZ PIZARRO, JULIO

REQUENA CONEJERO, LUCIA

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALES MERINO, VICENTE

SANCHEZ RIPOLL, MARÍA JOSÉ

SANCHIS CATALAN, SIRA

SORIANO VICEDO, JORGE

TEJADA DIAZ, LORENZO

UGEDA NAVARRO, REGINO

VARELA PONCE DE LEON, MIGUEL 

3, 5

3, 5

3

5

8

5

3

3

2, 3, 5

2, 3, 5, 7

3, 5

3, 5

5

3

5

2, 3, 5, 7

3, 5

3, 5

3, 5

3

3, 5

2, 3

3, 5, 7

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

0.00

0.00

30.00

0.00

28.00

0.00

18.75

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

12.25

15.00

15.00

4.65

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

5.00

0.00

3.00

10.00

2.50

15.00

10.50

12.50

0.00

0.00

15.00

0.00

2.75

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

3.35

0.00

0.00

5.00

0.00

2.50

5.00

0.00

3.25

5.00

5.00

3.20

4.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

4.50

0.00

3.00

2.00

4.00

4.50

4.00

0.00

2.00

4.50

3.00

4.00

2.00

0.00

4.00

0.00

4.50

2.00

4.00

3.00

0.00

0.00

2.00
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ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2020-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL", "SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 3 de 8   

***7120** VAÑO BELDA, MARIA LUTGARDA 3, 5 0.00 0.00 7.50 0.00 5.00 3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0109-CONTROL DE PROYECTOS Y OBRAS DE CONSTRUCCIÓN

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos
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***3001**

***9151**

***8332**

***0361**

***6095**

***5138**

***5705**

***6531**

***7847**

***3043**

***7194**

***0062**

***9146**

***5855**

***5412**

***9174**

***2921**

***6146**

***6511**

***9786**

***0897**

***9834**

***8898**

***0369**

***6534**

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CANAL GARCIA, PEDRO JAVIER

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CORBATON LACUEVA, EUGENIO

FLORES GONZALEZ, AURELIA ELENA

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GIMENEZ IBAÑEZ, RAQUEL

GINER CLEMENTE, RAFAEL

GONZALVEZ CARRILLO, JOSE

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

GRIMA RIETA, CARLOS

HERRERO ALVARO, MANUEL

LARA AGUSTI, MARIA LIDON

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MAROTO RESINA, MARTA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

ORTEGA NAVARRO, RAUL

PEDRET LLORENS, HECTOR

PEREZ SOLDEVILA, PASCUAL

PEREZ TENAS, GREGORIO

RIPOLL MARTINEZ, EVA MARIA

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

3, 5

2, 3, 5, 7

3, 5

5, 6, 7

3, 5

3, 5

2, 3, 5

5

3

5

3, 5

3, 5

3, 5

2, 3

3

1, 2, 3, 5, 6, 7

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

8

5

3

2, 3

5, 7

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

20.75

30.00

0.00

0.00

0.00

28.00

0.00

14.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

30.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

1.80

0.00

2.40

2.50

0.00

1.20

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

4.65

15.00

15.00

12.95

0.00

5.75

10.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

1.00

2.25

0.00

3.10

2.05

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.50

0.90

0.00

1.60

5.00

4.00

0.00

3.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.50

2.00

0.00

4.00

4.50

0.00

4.00

4.50

0.00

0.00

0.00

3.00

4.00

4.00

2.00

0.00

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0109-CONTROL DE PROYECTOS Y OBRAS DE CONSTRUCCIÓN

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***1397**

***3335**

SANCHEZ RIPOLL, MARÍA JOSÉ

UGEDA NAVARRO, REGINO

3

1, 2, 3, 5, 6, 7

30.00

0.00

10.25

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

3.20

0.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0109-CONTROL DE PROYECTOS Y OBRAS DE CONSTRUCCIÓN

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos
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***0951**

***9158**

***8573**

***8755**

***8885**

***3001**

***0611**

***9151**

***8332**

***0361**

***5861**

***6095**

***2246**

***5138**

***1811**

***1642**

***8721**

***9335**

***7872**

***3016**

***0016**

***5705**

***0527**

***1444**

***6531**

ARENAS FANEGA, JESICA

ARTES MAHIQUES, SALVADOR IGNACI

BENEYTO BENEYTO, MARIA JOSE

BENITEZ JIMÉNEZ, VERÓNICA

BERENGUER ALBERO, FRANCISCA

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

BOIX ROCA, MIGUEL

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CANAL GARCIA, PEDRO JAVIER

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CASINOS SORIANO, ANA

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CATALA ORQUIN, LORENA

CORBATON LACUEVA, EUGENIO

CRUAÑES LANGREO, LAURA

DE LA OSSA SANTOS, MARIA JESUS

DIAZ SANCHEZ, REBECA

EXPOSITO ANDRES, MARIA TERESA

FAULI PRIETO, JAIME

FAYOS JURADO, JOSE

FITA MONZO, OSCAR

FLORES GONZALEZ, AURELIA ELENA

FRANCES FRANCES, VANESSA

GALBIS  BROSETA, JOAQUIN

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

5

2, 3, 5, 6, 7

3, 5

3, 5

5

3, 5

3

2, 3, 5, 7

3, 5

5, 6, 7

3

3, 5

3

3, 5

1, 5, 6

5

3, 5

3, 5

3

3, 5

5

2, 3, 5

3, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

21.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

10.75

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

11.25

14.20

3.00

15.00

6.75

0.00

1.80

0.00

1.00

2.40

15.00

2.50

13.10

15.00

2.50

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

1.20

0.00

0.00

0.00

5.00

1.35

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.90

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

2.25

4.00

1.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

3.00

0.00

4.00

2.00

4.50

2.00

5.00

2.00

0.00

4.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0109-CONTROL DE PROYECTOS Y OBRAS DE CONSTRUCCIÓN

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6831**

***9864**

***6317**

***7847**

***8876**

***3043**

***7194**

***2017**

***3021**

***0062**

***9146**

***5855**

***5412**

***7796**

***9174**

***8767**

***2921**

***6146**

***6511**

***0322**

***0302**

***8893**

***5070**

***9786**

***0897**

GARCIA ARANDA, MARTA

GARCIA CABALLERO, JOSE MIGUEL

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GENOVES SERRA, JOSE VICENTE

GIMENEZ IBAÑEZ, RAQUEL

GINER CLEMENTE, RAFAEL

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GOMEZ MATEO, MANUEL

GONZALVEZ CARRILLO, JOSE

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

GRIMA RIETA, CARLOS

HERRERO ALVARO, MANUEL

LABRADOR DÍAZ, ROSA

LARA AGUSTI, MARIA LIDON

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MAROTO RESINA, MARTA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MENOR CESPEDES, FRANCISCO JAVIE

MISA GARCIA, CARLOS

MONFORT SIGNES, JAUME

NAHARROS LOPEZ, VICENTE

ORTEGA NAVARRO, RAUL

PEDRET LLORENS, HECTOR

3, 5

5

5

3

3, 5

5

3, 5

3

5

3, 5

3, 5

2, 3

3

8

1, 2, 3, 5, 6, 7

3

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

8

5

3

2, 3, 5

3

5

3

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

20.75

30.00

15.75

0.00

0.00

0.00

0.00

28.00

0.00

30.00

0.00

16.50

0.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

15.00

7.50

7.50

2.50

4.00

2.50

0.00

15.00

2.00

0.00

15.00

11.25

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

4.65

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

1.00

0.00

1.20

0.00

5.00

3.10

2.05

5.00

1.80

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

3.35

5.00

0.00

2.50

4.00

4.50

0.00

2.00

5.00

0.00

4.00

5.00

0.00

4.50

0.00

4.00

4.50

1.00

0.00

4.50

0.00

0.00

3.00

2.00

4.50

4.00

2.00

4.00

4.00
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***4415**

***9834**

***8898**

***7152**

***0369**

***0945**

***6534**

***7189**

***2751**

***1397**

***2683**

***3519**

***1960**

***2143**

***7584**

***3335**

***7120**

***2612**

PEDRUELO GIL, JOSE MANUEL

PEREZ SOLDEVILA, PASCUAL

PEREZ TENAS, GREGORIO

REQUENA CONEJERO, LUCIA

RIPOLL MARTINEZ, EVA MARIA

RUBIO BOSCA, SOFIA

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALES MERINO, VICENTE

SAMPEDRO FAUS, ESTHER

SANCHEZ RIPOLL, MARÍA JOSÉ

SANTONJA LOPEZ, MARIA NIEVES

TEJADA DIAZ, LORENZO

TOMAS PEIRO, FERNANDO

TORMO CLEMENTE, MARIA INMACULAD

TORRENT MARTINEZ, JOSÉ

UGEDA NAVARRO, REGINO

VAÑO BELDA, MARIA LUTGARDA

VILAPLANA BENAVENT, CRISTINA

2, 3, 5, 7

2, 3

5, 7

3, 5

3, 5

5

3, 5

3, 5

3, 5

3

3, 5

3, 5, 7

5

3, 5

3

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

3, 5

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

30.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

12.95

0.00

3.00

5.75

5.25

10.00

2.50

5.25

15.00

15.00

0.00

6.00

0.00

15.00

0.00

0.00

10.10

0.00

0.90

0.00

3.25

1.60

5.00

5.00

5.00

5.00

3.20

5.00

0.00

5.00

3.15

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.50

4.00

0.00

4.50

4.00

2.00

2.00

0.00

4.50

4.50

4.00

0.00

3.00

2.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos

 


